[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 января   2010 г.

	№ 1/4

г. Волчанск

	Об утверждении состава рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

В целях реализации полномочий Волчанской городской территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов главы Волчанского городского округа, руководствуясь пунктами 1, 9 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

1.  Вывести из состава Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при Волчанской городской территориальной избирательной комиссии Тера Вадима Владимировича, сотрудника внутренних дел г. Карпинска.

2. Включить в состав Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при Волчанской городской территориальной избирательной комиссии Мелехина Игоря Александровича, сотрудника внутренних дел по г. Карпинску.
3. Направить настоящее решение Администрации Волчанского городского округа, нижестоящим    избирательным комиссиям, избирательным объединениям, средствам       массовой  информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Шмидт Л.Д.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева